[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23 июня 2023 года  №  35  - П
О внесение изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 07.06.2023 года № 30-П «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 13 декабря 2021 года № 32-П «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края»»
Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 07.06.2023 года № 30-П «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 13 декабря 2021 года № 32-П «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края»» следующее изменение:

- пункт 2 изложить в следующей редакции «Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования»;
2.
Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации сельского поселения Караул Эспок Н.П.
Временно исполняющая  полномочия

Главы сельского поселения Караул                                                                    Н.Б. Гурина